
 
 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.) Fax 030 8916121 

E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.edu.it 

 

 

 

INTEGRAZIONE  

BANDO DI SELEZIONE DI STUDENTESSE E STUDENTI E DOCENTI 

ACCOMPAGNATORI PER IL PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS+ 

AZIONE KA 120, SETTORE VET 

 CODICE di accreditamento n. 2023-1-IT01-KA120- VET-

000185476 

Fürth e Berlino 

E 

BANDO DI SELEZIONE DI STUDENTESSE E STUDENTI E DOCENTI 

ACCOMPAGNATORI PER IL PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS+ 

AZIONE KA 122 SETTORE VET 

 CODICE PROGETTO n. 2023-1-IT01-KA122- VET-000146648 

“Nati per essere europei” 

Irlanda e Spagna 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico di selezione prot.n.3271 del 29 aprile 2024 

Visto l’Avviso pubblico di selezione prot.n.3266 del 29 aprile 2024 

Viste le candidature pervenute nei termini indicati negli avvisi di selezione 

Visto che è possibile che a seguito della valutazione delle domande pervenute rimangono dei 

posti non assegnati  

DISPONE 

 

Di estendere la possibilità di presentare candidatura per i bandi di cui sopra anche agli studenti 

delle classi terze, e precisamente: 

- 1 posto per le classi terze Meccanica e Meccatronica ITIS con destinazione Berlino  

- 1 posto per la classe terza Manutenzione e assistenza tecnica Ipsia con destinazione Fürth 

(Germania) 

- 1 posto per le classi terze Operatore meccanico IeFP con destinazione Spagna 

mailto:bsis00600c@istruzione.it
http://www.iiscberetta.edu.it/




 

Gli studenti interessati devono inviare una mail all’indirizzo bsis00600c@istruzione.it entro 

e non oltre le ore 12 di lunedì 20 maggio 2024, compilando l’istanza di partecipazione allegata 

e facendola firmare ai genitori se il candidato è minorenne. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Stefano Retali 

 

mailto:bsis00600c@istruzione.it


 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Stefano Retali 

 

 
 


